SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 9/2022/CEG/UNIPAMPA

Bagé, 23 de março de 2022.

À Secretaria do CONSUNI

Assunto: Homologação dos resultados finais.

Referência: Processo nº 23100.021908/2021-67.

Prezadas, conforme dispõe o cronograma do Edital nº 05/2021, a Comissão Eleitoral
Geral (CEG) homologa o resultado con do nos O cio nº 8 (Documento SEI nº 0753729), conforme a
lista abaixo.

Posição Nome Unidade Situação

1ª Arthur Oliveira Domingues Uruguaiana Titular
2ª Maria Alcina Luiz Alves Jaguarão Titular
3ª Gabriele Doyle Cezar São Gabriel Titular
4ª Cássio Cunha Araújo Dom Pedrito Titular
5ª Gabriel Augusto Fernandes Barbosa Santana do Livramento Titular
6ª Rodolfo Sales Gustineli Santana do Livramento Suplente

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral (CEG)

Assinado eletronicamente por PAULO EDUARDO SANTOS PAIVA, Técnico em Segurança do
Trabalho, em 23/03/2022, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 24/03/2022, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

Ofício 9 (0762992)         SEI 23100.021908/2021-67 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0762992 e o código CRC A74E5058.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.021908/2021-67 SEI nº 0762992

Ofício 9 (0762992)         SEI 23100.021908/2021-67 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 9 (0762992)